

ידיעות היום

מהדורה מיוחדת:

סקירת המיזמים החברתיים החדשניים של משתתפי התכנית 'ותיקים מובילים'

מיחזור כסולת אלקטרונית: מיכון - למשאב יקר ערך

הטמנת מכשירים אלקטרוניים כפסולת בייתית או השלכתם לרשות הרבים, היא בעיה לאומית וכלל עולמית, הגורמת לזיהום אל-חוזר של מקורות החיים על פני כדור הארץ של ילדינו והדורות הבאים. טיפול מושכל בפסולת אלקטרונית רעילה, משמעותה הפיכתה מיכון לסיכוי! מיחזור יוביל לצמיחה וחיזוק חוסן המדינה ואזרחיה, ימנע חולי וייצור מקורות פרנסה בפריפריה לאוכלוסייה הסובלת ממוגבלויות.



* מפעלים מוסדות ומתנדבים, מוזמנים ליצור קשר לפינוי מטרה אלקטרונית ל"נגב-ריסייקל"
אנשי קשר: יעקב שיינרט נייד 054-4432879 או בדוא"ל j_scheinert@negev-recycle.com

"ואמלא אותו רוח אלוהים בחוכמה ובתבונה ובדעת בכל מלאכה"

שמות ל"א

קבוצת ותיקים מובילים בתחום החינוך החליטה להשפיע על המציאות החינוכית דרך חיזוק תלמידים במקצועות הטכניים-עמלניים והכשרתם למקצוע מעשי. הקבוצה חברה לד"ר חפצי זוהר והוחלט על שילובם בצוות היגוי בקמפוס הטכנולוגי שיקום בקרוב בעיר באר שבע וליווי התלמידים כמנטורים מקצועיים.

מעוניינים להצטרף כמנטורים?
פנו לעמוס לוי- 052-2252695



דרושים: מתנדבים למען ניצולי השואה

בקבוצת ותיקים מובילים נרתמים למען ניצולי השואה. רבים מהם זקוקים לעזרתנו- בהפגת בדידותם, מיצוי זכויותיהם, ותיעוד סיפורי חייהם המרתקים. לארגוני התמיכה בניצולי השואה דרושים מתנדבים ורכזי מתנדבים.
לפרטים- שמואל חזן 054-21 65216

בקרוב ייפתח מרכז מידע תרבות פואי ותעסוקה לבני הגיל השלישי

המרכז שעתיד להיפתח יאפשר לבני הגיל השלישי קבלת מידע על זכויות, העשרת תרבות הפנאי, יצירת אפשרות לתעסוקה ולשיפור איכות החיים. מטרת המרכז לשרת את כל בני הגיל השלישי. יוזמת הקמת המרכז והפעלתו הינה של גמלאים מתנדבים. לפרטים ישראל בן כנען- 050-2217041

התנדבות בקליק!

בקרוב יוקם פורטל התנדבות אינטרנטי שירכז את צרכי העמותות והארגונים בזמן אמת.

באר שבע, שזכתה במגן ההתנדבות הארצי לאור מספר המתנדבים היחסי הגדול בארץ, תזכה בקרוב לשחקן חיזוק משמעותי: פורטל אינטרנטי המרכז את המידע על צרכי העמותות ואפשרויות להתנדבות בעיר ובסביבתה. הפורטל שיוקם יאפשר לכל תושב המעוניין להשתלב בעשייה התנדבותית בעיר- להצטרף בקליק!
לפרטים- אהרון כץ- 054-6828872